
GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 
 
PONEDELJEK 19. 12. 
URBAN III., PAP. 

18.00  NA ČAST SV. DUHU ZA 
RAZSVETLJENJE PAMETI 

TOREK 20. 12.  
EVGEN, MUČ. 

18.00 
 

+ LEDRARJEVI 

SREDA 21. 12. 
PETER KANIZIJ, DUH.  

18.00 + STARŠI TOMŠE IN MINKA 

ČETRTEK 22. 12. 
FRANČIŠKA CABRINI, UST.  

18.00 
 

+ PAHIČ - ROZMAN 

PETEK 23. 12. 
JANEZ KANCIJ, DUH. 

18.00 
 

+ IVANKA, IVAN IN FRANCKA 
ERMAN 

SOBOTA 24. 12. 
SVETI VEČER 
ADAM IN EVA 

DOM: 9.00 
18.00 
24.00 

ZA BOŽJE VARSTVO 
+ JOŽE LEKŠE, OBL. 
+ ANTON PAPLER 

NEDELJA 25. 12. 
BOŽIČ – GOSPODOVO ROJSTVO  

8.00 
10.00 

 ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ VILMA GRIMANI 

PONEDELJEK 26. 12.  
DAN SAMOSTOJNOSTI IN ENOTNOSTI 
ŠTEFAN, DIAKON 

8.00 
10.00 

 + JOŽE MEŽNAR 
+ ŠTEFAN KAURIN 
+ FRANCKA REHBERGER, 30. DAN 

TOREK 27. 12. 
JANEZ, AP. IN EV.  

18.00 
 

+ MARIJA PODOBNIK, OBL. 

SREDA 28. 12. 
NEDOLŽNI OTROCI 

18.00 +ANGELA IN LOVRENC FISTER 

ČETRTEK 29. 12. 
TOMAŽ BECKET, ŠK. 

18.00 
 

+ NEŽKA FRELIH 

PETEK 30. 12. 
SVETA DRUŽINA 

18.00 
 

 + JOŽICA IN FRANC UREVC 

SOBOTA 31. 12. 
SILVESTER I., PAP. 

DOM: 16.30 
18.00 

MARIJI NA ČAST ZA SREČNO 
REŠITEV 
+ VORNOVI IN PUŽMANOVI 

NEDELJA 1. 1. 2017 
2. BOŽIČNA NEDELJA 
MARIJA, BOŽJA MATI 

8.00 
10.00 

 ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ ALOJZ VURNIK 

PONEDELJEK 2. 1. 
BAZILIJ IN GREGOR, ŠK. 

18.00  ZA BOŽJE VARSTVO 

TOREK 3. 1. 
IME JEZUSOVO 

7.00 
 

ZA BOŽJE VARSTVO 

SREDA 4. 1. 
ANGELA, RED. 

18.00 + PAVLA BAŠKOVČ 

ČETRTEK 5. 1. 
SIMEON, PUŠČ. 

18.00 
 

+ IVANKA IN ANTON ŽEROVC IN + 
SANDROVI 

PETEK 6. 1. 
GOSPODOVO RAZGLAŠENJE 
SV. TRIJE KRALJI: GAŠPER, MIHA, 
BOLTEŽAR 

9.00 
18.00 

 ZA SPREOBRNJENJE 
NEVERUJOČIH 
+ JOŽE SLEVNIK 

SOBOTA 7. 1. 
RAJMUND, DUH. 

DOM: 16.30 
18.00 

ZA BLAGOSLOV SM 
+ IVANKA ERMAN, OBL. 

NEDELJA 8. 1. 
JEZUSOV KRST 
SEVERIN, OP. 

8.00 
10.00 

 ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
PO NAMENU 

 

 

 

 

 

 

ADVENTNO PRIČAKOVANJE 
 
Cerkveno leto se je izteklo. Adventni venec s štirimi svečami naznanja prihod našega Gospoda 
Jezusa Kristusa. Njegov prihod ob dopolnitvi časov pred več kot 2000 leti je človeštvu prinesel 
nebogljenega otroka, v zakonsko neurejeni družini v kateri je samo Jožef mizaril. To je bil čas, 
ko še mladi Mariji kljub pomanjkanju niti na misel ni prišlo, da bi napravila splav, da o 
kontracepciji sploh ne govorimo. Seveda, ko je pa nihče ni pohujšal. Danes v dobi obilja, pa je 
vse drugače. Morda bi tudi danes več Marij pričakovalo prvega otroka, če ne bi kultura smrti, 
v času, ko skoraj ni mogoče več posvojiti otroka, dovoljevala postaviti tisto morilsko vprašanje 
naših "zdravnikov": »Ali boste splavili?« In če smo bolj natančni. V Sloveniji imamo posebno 
vrsto kulture smrti, namreč tako, da moramo prav vsi plačevati ta pokol nedolžnih otrok. S 
čimer smo tudi delno soodgovorni za ta pokol. Med tem, ko si morajo upokojenci marsikatera 
zdravila samoplačniško plačevati, imajo naše mlade Marije vso strupeno kontracepcijo zastonj. 
Kaj lahko v tem adventu pričakujemo? Pričakujemo lahko, da nas bo milostni čas adventa utrdil 
v duhovnem življenju. Kristjani smo poklicani predvsem k temu, da smo strokovnjaki za 
duhovnost. Naša naloga je v duhu rojevati naše bližnje za Boga. To je lahko molitev, duhovna 
vaja, obisk sv. maše ali pa delovanje v civilni družbi. Kristjani smo del civilne družbe in zanjo 
posebej odgovorni, da jo prekvasimo in prerodimo za Boga.  
Novorojeni Zveličar, napolni našo družbo s kulturo življenja! 
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NAŠI RAJNI: Frančiška Rehberger roj. Mohorič, Bevkova 19, Radovljica. Bog daj 
našim rajnim večni mir in pokoj. 
 

NAŠI KRŠČENCI: ANKA ROŠ, hči Aleksandra in Ivane roj. Ločniškar, Na Mlaki 
2, Radovljica; TIMOTEJ MRAK, sin Mateja in Brede roj. Vrhunc, Bevkova 18, 
Radovljica; JON BREJC, sin Anžeta in Ane roj. Kočevar, Zgoša 21a, Begunje; 
ROŽLE KOFLER, sin Gregorja in Anite roj. Perger, Kovinarska pot 20, Dovje. 
Čestitamo.  
 

MOLITEV ZA NOVE DUHOVNE POKLICE je vsak ponedeljek po sveti maši v 
župnijski kapeli. Vabljeni! 
 

 

SKUPINA PRENOVA V DUHU vabi vsako sredo po sveti maši v župnijsko kapelo 
k molitvi in branju Svetega pisma. Vabljeni! 
 

 

ČIŠČENJE CERKVE: 10. 12. Uršič-Fajdiga; 17. 12.: Resman-Fajdiga; 23. 12.: 
kdor ima čas; 7. 1.: Pristov-Resman; 14. 1.: Uršič-Fajdiga; 28.1.: starejši zakonci; 
11. 2.: pritrkovalci. 
Zahvaljujem se vsem, ki požrtvovalno čistite župnijsko cerkev. Vabljeni tudi ostali 
župljani, da se pridružite kateri od skupin. Čiščenje cerkve se začne običajno ob 
8.00 oz. po dogovoru. Zaradi obnove cerkve je cerkev bolj prašna, zato prosim 
vse, ki ste pripravljeni pomagati pri čiščenju cerkve, da se pridružite kakšni 
skupini, ki že čisti cerkev. 
 

DRUŽINSKA MAŠA bo v nedeljo 4. decembra ob 10.00! 
 

MLADINSKA SREČANJA so v 1 in 3 soboto v mesecu, ob 20.00! Vabljeni vsi 

mladi in birmanci! 
 

VEROUČNE POČITNICE:od 25. 12. do 8. 1. Vendar to ne pomeni, da nismo 

prisotni pri svetih mašah za praznike. 
KUD SOTOČJE: Vabimo Vas na razstavo portretov  Ljuba Kozica v Galeriji 
KAŠČA. Razstava bo odprta do 15.12.2016. 
Otvoritev razstave  članov društva z naslovom »slovenska in hrvaška Istra« bo v 
petek 16.12.2016 ob 19.00 uri. Razstava bo odprta do 15.1. 2017. 
 

Na SPOMIN VERNIH RAJNIH ste pri pobiranju darov pri mašah DAROVALI 
za 10 sv. maš ZA DUŠE V VICAH.  
V mesecu novembru smo po sveti maši molili za vse rajne, še posebej za 
vse tiste, za katere ste namenili molitve. Poleg vseh molitev desetk, bo 
opravljenih tudi 10 sv. maš po namenu vseh darovalcev! Maše lahko 
spremljate v oznanilih. VEDNO SE RADI SPOMINJAJMO NAŠIH RAJNIH. 
NAŠA DOBRA DELA IN MOLITVE JIM POMAGAJO DOSEČI NEBESA. 
BOHLONEJ! 
 

BOŽIČNA DEVETDNEVNICA neposredna priprava na praznik Jezusovega 
rojstva, ki jo bomo začeli v petek 16. decembra, med sveto mašo ob 18.00! 
Posebej vabimo družine, da se je udeležite, saj jo združimo z lepim običajem 
Marijo nosijo. Kip Matere Božje tiste dni potuje po župniji. V vsako družino prinaša 

blagoslov, če se ob Mariji zberemo k molitvi in povabimo tisti večer še sorodnike, 
prijatelje ter znance. Kip Marije lahko dobite vsak večer po sveti maši; prinesete 
do naslednjega dne do večerne maše. Vsi lepo vabljeni! 
 

LUČ MIRU IZ BETLEHEMA (LMB) bomo v našo župnijo sprejeli v soboto, 17. 
decembra pri večerni sveti maši in kratkim programom po njej, pripravili ga bodo 
radovljiški skavti. Lučko bodo delili tudi po obeh nedeljskih mašah naslednji dan. 
Če imate steklen kozarec za svečo doma, ga prosim prinesite sabo. Do takrat pa: 
BODITE PRIPRAVLJENI!  
 

NA GOD SV. ŠTEFANA, 26.12., je še posebej slovesno, ker je takrat tudi državni 
praznik – dan samostojnosti in enotnosti! Med sveto mašo bo blagoslov vode in 
soli. Ponekod je običaj prinašanja živine pred oltar (figure konj in govedi) in 
blagoslov le-teh za zdravje. 
 

KONCERT V CERKVI SV. LAMBERTA NA LANCOVEM: Mešani pevski zbor 
Antona Tomaža Linharta,  27.12.2016 ob 18.00 uri. 
 

KONCERT MLADINSKEGA ZBORA NA_VDIH v župnijski cerkvi v Radovljici bo 
v sredo 28. 12. ob 19.00. Z njimi bo tudi Mešani pevski zbor ZVON iz Sevnice. 
Vabljeni! 
 

Na predvečer praznika SV. TREH KRALJEV, 5.1.2015 bo blagoslov kadila in 
vode pred večerno sv. mašo (ob 17.30)! 
 

SVETA MAŠA: 
Vzravnana pokončna stoja 

Ko vstanemo pokažemo spoštovanje. Pri maši pokažemo spoštovanje do Jezusa 
Kristusa. Stojimo od začetka maše do glavne mašne prošnje, med petjem aleluje, 
med evangelijem, med izpovedjo vere in prošnjami, od prošnje nad darovi do 
konca obhajilnega obreda. V modernejših cerkvah, kjer ni klečalnikov ali ni dovolj 
prostora, stojimo tudi med spremenjenjem. Sicer takrat klečimo in spet vstanemo 
na“skrivnost vere” in stojimo do konca molitve “Gospod nisem vreden …” Stojimo 
zopet med prošnjo po obhajilu in do konca svete maše. 

Sedenje 
Sedenje pomeni oblast in poučevanje ter označuje držo zbranega poslušanja. Pri 
maši sedimo med berili, pridigo in po obhajilu pred poobhajilno prošnjo. Sedimo 
tudi med pripravljanjem darov in med oznanili ob koncu maše. 

Klečanje 
Klečanje med mašo pomeni češčenje, poglobljeno molitev in veliko zbranost. 
Izraža tudi ponižnost ter popolno predanost Bogu. Kot že omenjeno, klečimo, če 
je le mogoče, med spremenjenjem (povzdigovanjem). 

Kretnje rok 
Pri maši  duhovnik  moli z razprostrtimi rokami pri vseh pozdravih, pri mašnih 
prošnjah, pri hvalospevu in pri evharistični molitvi. Tako so molili že prvi kristjani. 
Takšno držo rok je uporabljal že Mojzes, ki je molil za zmago Izraelcev nad 
Amalečani in vstali Jezus, ko se je prikazal učencem, razprostrl roke in jim 
pokazal rane. 



Za vernike je bolj naravna molitvena drža sklenjenih rok. V bogoslužju se je 
pojavila kasneje, pomeni pa povezanost, zbranost in pozornost na to, kar se 
dogaja v naših srcih. Zato je najprimernejša drža sklenjenih rok na prsih. 
Sklenjene roke imamo vedno, ko pri maši molimo. Priporočljivo in zelo lepo je, če 
roke tako držimo tudi, ko gremo k obhajilu ali od obhajila. 

Tihota 
Tišina (ne klepetanje) je med mašo zelo pomembna in potrebna za primerno 
zbranost. Med mašo je nekaj trenutkov, kjer je tišina (božja tihota) še posebej 
zaželena. To so trenutki, ko se kesamo svojih grehov. Prvi je, ko nas duhovnik 
povabi“da priznamo svoje grehe in jih obžalujmo …”. 
Drugi trenutek tišine je pred glavno mašno prošnjo, po duhovnikovem 
povabilu:“molimo”, ko duhovnik nekaj časa počaka, da v tišini zberemo svoje 
prošnje in namene. Priporoča se tudi tišina po pridigi. Tako lahko vsak premisli, 
kaj Božja beseda govori prav njemu. Prav tako je priporočljiva nekoliko daljša 
tišina po obhajilu. 
Upam, da ti je zapis pomagal razumeti drže telesa pri sveti maši in ti bo v 
spodbudo k globljemu doživljanju bogoslužja. 
 

BOŽIČ Božični čas se začenja na predvečer praznika Gospodovega rojstva in 
traja do nedelje po prazniku Gospodovega razglašenja, to je vključno do nedelje 
Jezusovega krsta. V središču božičnega časa je božič - praznik Gospodovega 
rojstva. Praznik nas vsako leto znova spominja, da nas Bog tako ljubi, da je dal 
svojega edinorojenega Sina, da bi se nihče, kdor vanj veruje, ne pogubil, ampak 
imel večno življenje (prim. Janez 3, 17). Druga božja oseba sprejme po Mariji 
našo človeško naravo in postane pravi človek. Nevidni Bog postane viden, da ga 
moremo poslušati in posnemati. Bog postane človek zato, da bi mi živeli božje 
življenje. Praznik Gospodovega rojstva - božič, je vedno sodoben, saj je praznik 
vseh trenutkov našega življenja, ker se more vsak čas izvršiti božja zamenjava. 
Vsak dan, vsak trenutek nam Bog daje Kristusa, mi pa se moramo po Kristusu 
darovati Bogu. Božični čas je kratek, a zelo bogat. Praznik Gospodovega rojstva 
ima osmino, ki se konča s praznikom Marije, svete Božje Matere. Med osmino je 
nedelja svete Družine. Drugi zelo pomemben praznik božičnega časa je 
Gospodovo razglašenje (6. januar). Pri njem gre za razodetje Jezusovega 
božanstva. Najprej modrim, za tem ob krstu v reki Jordan, nato pa še na svatbi v 
Kani Galilejski. S praznikom Jezusovega krsta, v nedeljo po Gospodovem 
razglašenju, se konča praznovanje njegovega skritega življenja in začenja 
spomin javnega oznanjevanja in navzočnosti božjega kraljestva. 

 
SEZNAM BRALCEV: 

  1. berilo: 2. berilo: 

NEDELJA, 4. 12.  Iz 11,1-10 Rim 15,4-9 
2. adventna 

nedelja 

8.00 MIRKO PRISTOV SILVA PISEK 
10.00 JANEZ RESMAN MARIJA JEKOVEC 

NEDELJA, 11. 12.  Iz 35,1-6.10 Jak 5,7-10 

3. adventna 
nedelja 

8.00 LADO ERŽEN ROK PREŠERN 
10.00 ANDREJA BOHINC BARBARA DEBELJAK RUS 

NEDELJA, 18. 12.  Iz 7,10-14 Rim 1,1-7 

4. adventna 
nedelja 

8.00 ALJA ŠTENDLER META KOMAN JUVANEC 
10.00 JOŽICA ROGAČ ROBERT ŠIFRER 

NEDELJA, 25. 12.  Iz 52,7-10  Heb 1,1-6 

Božič 
8.00 RUDI MIKOLAJ MAGDA ROZMAN 

10.00 MARKO GRIMANI ALENKA VURNIK 

NEDELJA, 1. 1.  4 Mz 6,22-27 Gal 4,4-7 

Sv. Marija, 
Božja Mati 

8.00 DANIJEL BUČIČ STANKA REHBERGER  

10.00 BREDA GAŠPERIN ALEŠ VURNIK 

NEDELJA, 8. 1.  Iz 42,1-4.6-7  Apd 10,34-38 

Nedelja 
Jezusovega krsta 

8.00 DARINKA DEŽMAN CVETO URŠIČ 
10.00 ANDREJA JALEN ALENKA ROGELJ 

 
 

LAKOTA V MIRI (sv. Nikolaj): V Miri že več tednov ni deževalo. Polja so bila 
izsušena in koruza se je začela sušiti. Mlinarji niso imeli dela, ker niso imeli česa mleti. 
In ker ni bilo moke, tudi peki niso imeli dela. Otroci v mestu so vzdihovali: »Lačni smo! 
Nimamo česa jesti.« Toda matere niso vedele, od kod bi lahko dobile moko. Lakota je 
bila iz dneva v dan hujša. Škof Nikolaj je videl potrebo otrok in skrb odraslih. 
Premišljeval je: »Bog je dober, lahko nam pomaga, da bodo otroci prenehali jokati in 
da se lakota konča.« Sklical je ljudi in skupaj so Boga prosili. V pristanišče je kmalu 
zatem priplula velika ladja. Bila je namenjena v Rim in do vrha naložena z vrečami 
zrnja. Prebivalci Mire so drli v pristanišče in vpili: »Rešeni smo! Bog je uslišal naše 
prošnje!« Toda kapitan je rekel: »Ne smemo izgubiti niti ene vreče zrnja. Vse je 
natančno prešteto in stehtano. Pripada rimskemu cesarju. Žal mi je, ampak ne morem 
vam pomagati.« »Poglej revščino ljudi,« ga je nagovoril Nikolaj. »V Božjem imenu nam 
daj zrnje, nič se vam ne bo zgodilo. Cesar vas ne bo kaznoval.« Kapitan se je zanesel 
na to in je raztovoril kar nekaj vreč. Mlinarji so spet začeli mleti in peki peči. In vsi so se 
lahko najedli. Ko je ladja priplula v Rim, na njej ni manjkala niti ena samcata vreča. 
 

BREZMADEŽNO SPOČETJE DEVICE MARIJE: Praznik brezmadežnega 
spočetja Device Marije obhajamo v adventu. To je v času, ko se prenavljamo in 
pripravljamo na srečanje z Gospodom ob božiču. Praznik sam nas spominja, da 
je bila Marija zato, ker je bila izbrana za mater Odrešeniku, obvarovana izvirnega 
greha zaradi zasluženja njenega Sina. Bila je odrešena na odličnejši način, kot 
smo mi. Mi smo deležni odrešenja šele po rojstvu pri svetem krstu. Marija pa je 
bila odrešena in polna milosti že v prvem trenutku svojega bivanja, niti za trenutek 
ni bila pod oblastjo greha. Brezmadežna je zmagoslavje Kristusove milosti, prvi in 
najodličnejši sad njegovega odrešenja. Tudi nas je Bog izvolil v Kristusu, da bi bili 
sveti in brezmadežni pred njim. 
 

MOLITEV NA ČAST SV. NADANGELU MIHAELU 
Mnogi kristjani so se v raznih nevarnostih in težavah, zlasti ko so se borili proti 
hudemu duhu, zatekali po pomoč k Vodniku nebeške vojske. Prosímo 
Vsemogočnega Boga naj na priprošnjo svetega nadangela Mihaela od nas 
odvrne vse napade in zalezovanje hudega duha in Njegov blagoslov naj bo vedno 
z nami! 
 



Sveti Nadangel Mihael, brani nas v boju, bodi nam v pomoč zoper zlobnost 
in zalezovanje hudobnega duha. Ukroti naj ga Vsemogočni Bog, ponižno za 
to prosimo. In ti vodnik nebeške vojske, satana in druge hudobne 
duhove,  ki hodijo po svetu v pogubo duš, z Božjo pomočjo v pekel pahni. 
Amen. 
 

Molitev k Vodniku nebeške vojske je še toliko bolj primerna za čas in prostor, v 
katerem živimo. Naj nas težave slovenske Cerkve ne zapeljejo v razdiralno 
mišljenje, govorjenje in delovanje. Prav tako naj nas brezbožna Evropa s svojimi 
družbenimi eksperimenti ne navda z malodušjem, da smo izgubili v duhovnem in 
kulturnem boju. Ko se pojavi kriza, nas Bog usposablja za večjo gorečnost, hudi 
duh pa nam predlaga nemir in obup. Izberimo Boga, ravnajmo pogumno in 
prosímo svetega nadangela Mihaela za nebeško zaščito. 
 
NASTANEK TE MOLITVE 
 

Papež Leon XIII. (+1903) je imel nekoč, ko je po sveti maši prispel ravno do 
spodnje stopnice, nenadoma prikazen. Razločno je slišal dva glasova: enega 
zoprnega in drugega milega. 
 

Zoprn glas (glas hudobca) je dejal: "Tvojo Cerkev lahko porušim!" 
Drugi glas (glas Jezusa) odgovori: "Če to zmoreš, stori!" 
Satan: "Da bi to zmogel, potrebujem časa in več moči!" 
Jezus: "Koliko časa? Koliko moči?" 
Satan: "Potrebujem 75 let in večjo moč nad tistimi, ki so se mi predali v službo." 
Jezus: "Dam ti časa in moči. Stori, kar hočeš." 
 

Svetemu očetu je bilo na tem mestu pokazano, da bo hudič doživel velik poraz, 
čim mu mine ta čas in moč. Dobre sile pav tem boju ne bodo brez moči, ampak 
da bodo tudi njim dane posebne moči, da se bodo lahko zoperstavile hudiču in 
njegovim legijam. S svojimi molitvami, dobrimi deli in žrtvami bodo dosegli, 
da stremljenja hudiča in tistih, ki hočejo živeti v grehu, torej, ki so v njegovi 
službi, ne bodo dosegli želenega cilja. 
 

Končno je bilo svetemu očetu pokazano, da bo v tem strašnem boju za življenje 
in propad, predvsem sveti nadangel Mihael igral veliko vlogo in bo nudil največjo 
pomoč. Ta prikazen je svetega očeta Leona XIII. pripravila k temu, da je sestavil 
molitev k svetemu nadangelu Mihaelu.  
 

Donedavna je bila ta molitev obvezna za vse duhovnike sveta, da jo izmolijo po 
vsaki tihi sveti maši. Mnogi so to molitev molili tudi kot eksorcizem, kot izrek 
izgona proti satanu; saj ima vsak kristjan moč in milost, da govori tak eksorcizem. 
V zadnjem času to molitev uvajajo mnogi duhovniki in ljudje se jo zopet učijo. 

 
OBNOVA KORA IN PROČELJA CERKVE: Vabim vse župljane k zbiranju 
sredstev za NUJNO sanacijo kora in pročelja!  
Trr župnije: SI 56 031271000010674 

 

 

 
GODOVI IN MAŠNI NAMENI: 

 
 

NEDELJA 27. 11. 
1.ADVENTNA NEDELJA 
VIRGIL IN MODEST 

8.00 
10.00 

 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ SLAVČI JAN 

PONEDELJEK 28. 11. 
KATARINA LABORE, RED. 

18.00 
 

+ ANGELA FISTER, OBL. 
+ MARIJA VOGELNIK, OBL. 

TOREK 29. 11. 
FILOMEN, MUČ. 

7.00 
 

ZA BLAGOSLOV K.P. 

SREDA 30. 11. 
ANDREJ, AP. 

18.00 
 

+ ANDREJ DIJAK 
 

ČETRTEK 1. 12. 
MARIJA KLEMENTINA, MUČ. 

18.00 
 

+ LOJZKA ZUPANC, OBL. 

PETEK 2. 12. 
NATALIJA, MUČ.  

18.00 
 

+ JOŽICA IN FRANC UREVC 

SOBOTA 3. 12 
FRANČIŠEK KSAVER, RED. 

DOM: 16.30 
18.00 

ZA PRAVO ODLOČITEV 
+ CIRILA PREŠEREN 
+ FRANCKA REHBERGER, 7. DAN 

NEDELJA 4. 12. 
2. ADVENTNA NEDELJA 
BARBARA, MUČ. 

8.00 
10.00 

+ JANEZ AHLIN, OBL. 
+ KATI, LADO ZUPAN, ERŽEN, 
ŠIPELJNOVI 

PONEDELJEK 5. 12. 
SABA, OP. 

18.00 
 

+ MIHAELA IN FRANC ŽEROVC 
 

TOREK 6. 12. 
NIKOLAJ, ŠK. 

7.00 
 

ZA BOŽJE VARSTVO 

SREDA 7. 12. 
AMBROŽ, ŠK. 

18.00 
 

+ JOŽE GREGORC, OBL. 

ČETRTEK 8. 12. 
BREZMADEŽNO SPOČETJE DEV. 
MARIJE 

18.00 
 

+ ŽIBERT - PREŠEREN 

PETEK 9. 12. 
BERNARD JEZUSOV, RED. 

18.00 
 

V ZAHVALO ZA ZDRAVJE 
 

SOBOTA 10. 12. 
JUDITA, SP.  

DOM: 16.30 
18.00 

 + RADO PINTAR 
+ RUDOLF MIKOLAJ 

NEDELJA 11. 12. 
3. ADVENTNA NEDELJA  
DAMAZ I., PAP. 

8.00 
10.00 

ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+JANA IN FRANC LOTRIČ 
 

PONEDELJEK 12. 12. 
DEV. MARIJA IZ GUADALUPE 

18.00 +BALANTIČ POGAČNIK ULČAR 
V ZAHVALO ANGELU VARUHU 

TOREK 13. 12. 
LUCIJA, MUČ.  

18.00 
 

+ DINKO ČERNE 

SREDA 14. 12. 
JANEZ OD KRIŽA, DUH.  

18.00 + JEREBOVI 

ČETRTEK 15. 12. 
KRIZINA IN ANTONIJA, MUČ. 

18.00 
 

+ ALOJZ FAJDIGA 

PETEK 16. 12. 
ALBINA, MUČ. 

18.00 
 

+ STARŠI ŠKREBLIN 
 

SOBOTA 17. 12. 
LAZAR IZ BETANIJE, SP. MOŽ- 

DOM: 16.30 
18.00 

ZA SPREOBRNENJE NEVERUJOČIH 
+ ANA VOGELNIK 

NEDELJA 18. 12. 
4. ADVENTNA NEDELJA 
GACIJAN, ŠK. 

8.00 
 

10.00 

 ZA FARANE IN DOBROTNIKE 
+ TONE KUNČIČ 
+ SUZANA MIJATOVIČ 

 




